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Heilmittel    Zeit          Selbstzahler      5er Karte      10er 

Klassische Massage
Bindegewebsmassage
Krankengymnastik
Krankengymnastik am Gerät
Medizinische Trainingstherapie
Manuelle Lymphdrainage
Manuelle Lymphdrainage
Manuelle Lymphdrainage
Kompression einer Extr.
Wärme Moorpackung
Wärme Fango
Wärme Heißluft
Warme Heiße Rolle
Ultraschallbehandlung
Kältetherapie
Elektrotherapie
         
Dorn Breuss Behandlung
Erstbehandlung inkl. Anamnese    
Dorn Breuss Behandlung
Folgebehandlung inkl. Kurzbefund

 
Akupunktmassage n. Penzel
Narbenbehandlung inkl. Kurzbefund und Nachruhe

Kurzbefund
    
Ausführliche Anamnese

Krafttest DAVID Geräte
inkl. Kurzbefund 

      
Wärme Moorpackung
klassische Massage
         
Medical Flossing
inkl. Kurzbefund

Taping
inkl. Kurzbefund

114,66 €
137,48 €
156,78 €
294,84 €
294,84 €
190,13 €
284,40 €
380,25 €
121,10 €
211,77 €
91,26 €
43,88 €
79,56 €
70,20 €
75,47 €
47,97 €
    
    
 
236,25 €

251,10 €
    
    
 
130,28 €

119,03 €

229,32 € 
274,95 €
313,56 €
589,68 €
589,68 €
380,25 €
569,79 €
760,50 €
242,19 €
423,54 €
182,52 €
87,75      € 
159,12     € 
140,40 €
150,93 €
95,94 €
    
    
 
472,50 €

502,20 €
    
    
 
260,55 €
  
238,05 €

25,48 €
30,55 €
34,84 €
65,52 €
65,52 €
42,25 €
63,31 €
84,50 €
26,91 €
47,06 €
20,28 € 
9,75     € 
17,68 €
15,60 €
16,77 €
10,66 €

81,80 €
 
52,50 €

56,45  € 
   
    
21,45 €
   
79,43   € 
   
61,50 €
  
   
55,80 €

28,95 €
    
    
26,45 €
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60
60
30
45
60

20 - 30
20 - 30
10  - 20
10   - 15
10  - 20
5    - 10
10  - 20
    
60   
 
30 - 40

60
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Preise Karte


